

Az akció érvényes: 2023. 11. 16-26.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

DOVE
ajándékcsomag
tűsfürdő
250ml
szappan
90g
többféle

TIME TO PAMPER
BODY WASH COLLECTION
Dove

1690 Ft/
cs

AXE
ajándékcsomag
tűsfürdő
250ml
dezodor
150ml
többféle

2390 Ft/
cs

NESCAFÉ 3in1
instant kávé
170g (10x17g)
4647,05Ft/kg
165g (10x16,5g)
4787,87Ft/kg
150g (10x15g)
5266,66Ft/kg

Uj
Arany

NESCAFÉ
3in1

MERCI
desszert
250g
7560Ft/kg
többféle

790 Ft/
cs

1890 Ft/
cs

OMNIA
szemes kávé
1000g
classic
4690Ft/kg
silk
3990Ft/kg

MAISON COFFEE ROASTERS
DE
1884-1889

Omnia

Classic
SZELES POKRÓS

4690 Ft/
cs

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon. **kedvezmény**

KINDER
tejsokoládé
mikulás
55g
10000Ft/kg
110g
950Ft/db
8636,36Ft/kg

FIGARO
tejsokoládé
mikulás
40-110g
6250-7181,81Ft/kg
többféle

KLETT
tejsokoládé
mikulás
60g
5500Ft/kg

FIGARO
tejsokoládé
kalendárium
50g
10600Ft/kg

250 Ft/
db
-tól

330 Ft/
db

550 Ft/
db
-tól

LAICA
tejsokoládé
tejkrémes tölteléssel
100g
5700Ft/kg
többféle

570 Ft/
cs

530 Ft/
cs

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akción ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

ILLATMÉCSSES
6db-os
70Ft/db
többféle

**POHARAS
illatmécses**
70g
107,14,28Ft/kg
többféle

CSAVART gyertya
15-20cm
többféle

ILLÓOLAJ
10ml
többféle

**ADVENTI
gyertya**
4db-os
197,5Ft/db-tól
60mm
többféle

750 Ft/db

420 Ft/cs

790 Ft/db

790 Ft/cs-tól

250 Ft/db-tól

**KÁVÉS-
POHÁR**
6db
kicsi 012
148,33Ft/db
nagy 013
1190Ft/cs
198,33Ft/db

BÖGRE
3db 240ml
296,66Ft/db

TEATOJÁS
fém, szilikon
eng 056, 020

**HÓÁLLÓ
TEÁSKANNA**
1,5l
filterrel

ÜVEG KÁVÉKIÖNTŐ
2-6 személyes
mini
2690Ft/db
univerzális
1490Ft/db

890 Ft/cs-tól

890 Ft/cs

320 Ft/db-tól

2290 Ft/db

1490 Ft/db-tól

**SABINA
finom harisnya**
20den
széles betétes
harisnya
20den
térdfix
20den

KONYHARUHA
40x60cm
pamut
többféle

**PACLAN
vizsgáló-
kesztyű**
100db
19,9Ft/db
több méret

**ELDOBHATÓ
pohár**
1,2,3,5dl
20db
12,5Ft/db-tól

690 Ft/cs

290 Ft/cs

390 Ft/cs

450 Ft/db

1990 Ft/cs

250 Ft/cs-tól

**PE-PO
alágyújtós**
40 kocka
14,75Ft/db

TUTI MÉLYHÜTŐ TASAK
rollos
2,3,5,6l
100db/cs
3,2Ft/db-tól
extra
2,3,5kg
30db/cs
18,33Ft/db-tól

ASZTALI NAPTÁR
TA 23
350Ft/db
TA 24
390Ft/db

**PANASONIC
3V lithium
elem 2db**
295Ft/db
CR2032
CR2032
CR2016

590 Ft/cs

490 Ft/cs-tól

320 Ft/cs

350 Ft/cs-tól

590 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszint forrítiban értendő, és az alát tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A családbarát üzletlánc

TOMI
-mosópor
1,02kg 1460,78Ft/kg
mosógél
1l 1490Ft/l
885ml 1683,61Ft/l
kapszula
39db 86,92Ft/db
többféle

1490 Ft/CS

3390 Ft/CS

FLÓRASZEPT
fertőtlenítő
tisztítószer
1l
650Ft/l
többféle

650 Ft/db

ALWAYS
egészségügyi betét
6db, 7db, 8db,
10db, 12db
131,66Ft/db,
112,85Ft/db,
98,75Ft/db,
79Ft/db,
65,83Ft/db
többféle

790 Ft/CS

OOOPS EXCELLENCE
toalettpapír
16tek. 3rtg.
149,37Ft/tek.

2390 Ft/CS

KÉK PILLE
papírzsebkendő
100db 3rtg.
3,4Ft/db
többféle

340 Ft/CS

KÉK PILLE
fültisztító pálcika
200db
1,9Ft/db

380 Ft/CS

CHARLOTTE
tusfürdő
750ml
1053,33Ft/l
többféle

790 Ft/db

SIGNAL FAMILY
fogkrém
75ml
6000Ft/l
többféle

450 Ft/db

SILKY
folyékony
szappan
500ml
940Ft/l
többféle

470 Ft/db

BOLASECA
páramentesítő
készülék
2290Ft/db
utántöltő
450g
2866,66Ft/kg
többféle

1290 Ft/CS

CAOLA
mosószappan
200g
2700Ft/kg

540 Ft/db

COCCOLINO
BLUE SPLASH
öblítő
1050ml
847,61Ft/l

890 Ft/db

FEELX
általános
törölkendő
72db
13,19Ft/db

950 Ft/db

BOLASECA
PÁRAMENTESÍTŐ
KÉSZÜLÉK
POCHLANIACZ
WILGOCI
ABSORBER VLHK
NAPLNOVY
ABSORBER VLHK

2190 Ft/CS

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

HAUSWIRTH tejsokoládé mikulás 35-100g 5200,5714,28Ft/kg többféle 	KINDER tejsokoládé mikulás 45g 10888,88Ft/kg 90g 890Ft/db 9888,88Ft/kg 	MIKULÁS CSOMAG 123g 520Ft/cs 4227,64Ft/kg 210g 890Ft/cs 4238,09Ft/kg 380g 1250Ft/cs 3294,73Ft/kg 	HÁZISWEETS mikulás zizi 40g 4250Ft/kg többféle 	HAUSWIRTH tejsokoládé figurák 60g 7833,33Ft/kg többféle
200 Ft/db-tól	490 Ft/db	520 Ft/db-tól	590 Ft/cs	470 Ft/cs

MILKA tejsokoládé 100g 4500Ft/kg többféle 	MANNER ostya 75g 4666,66Ft/kg többféle 	HYPER ostyaszelet 50g-60g 3165,4Ft/kg 3800Ft/kg többféle 	MENTOS cukordrazsé 38g 6052,63Ft/kg többféle
450 Ft/db	350 Ft/cs	190 Ft/db	230 Ft/cs

TOFFIFEE desszert 125g 6320Ft/kg 	VOBRO LOVE&CHERRY desszert 45g 8666,66Ft/kg 	ROSHEN CHERRY QUEEN desszert 122g 9754,09Ft/kg 	LAICA praliné 250-300g 4500Ft/kg 5400Ft/kg többféle
790 Ft/cs	390 Ft/cs	1190 Ft/cs	1350 Ft/cs

LA FESTA cappuccino utántöltő 100g 2900Ft/kg többféle 	MALKO UHT tej 1,5% 1l 260Ft/l 	SAGA gyümölcs tea 34g (20x1,7g) 12352,94Ft/kg több ízben 	BALOGH tojás nélküli tészta 1kg 670Ft/kg többféle
290 Ft/cs	260 Ft/db	420 Ft/cs	670 Ft/cs

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BÉKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSEKESZŐLŐ, Petőfi S. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DEVAVÁNYA, Árpád u. 18. (A volt gyógyszerészi)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEJYVÉRNÉK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KETPO, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HAZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Kőlcsey út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a tojalc üzlet helyén)
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Kócsert)
LANKITTELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LANKITTELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKOCZIFALU, Tancács M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓSA, Hősök u. 1. (a volt szűz helyén)
SZABADSZÁLLAS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lampaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTIS, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Kőutársaság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemoge)
TASS, Dumai u. 4. (Lottóházban) **AKCIO SZOMBATTÓLI**
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árunk forintban értendő, és az árt tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőseget nem vállalunk!